
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/15 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238,  

poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2015 rok uchwalony uchwałą nr III/7/14 Rady Gminy Orla z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2015 r. poz. 125, poz. 1392) w ten 

sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 478.926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 478.926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 17.830.863 zł, w tym dochody bieżące 12.287.841 zł, dochody majątkowe 5.543.022 zł; 

2) plan wydatków – 18.486.478 zł, w tym wydatki bieżące 10.016.240 zł, wydatki majątkowe 8.470.238 zł; 

3) deficyt budżetu wynosi 655.615 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2015 r.

Poz. 2030



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/36/15 

Rady Gminy Orla 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 

razem: 
10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 366 000,00 0,00 34 982,00 400 982,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 366 000,00 0,00 34 982,00 400 982,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 

366 000,00 0,00 30 982,00 396 982,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 2 000,00 0,00 5 765,00 7 765,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 000,00 0,00 5 765,00 7 765,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 5 765,00 7 765,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

7 645 133,00 0,00 80 600,00 7 725 733,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

5 223 800,00 0,00 70 000,00 5 293 800,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 5 107 500,00 0,00 70 000,00 5 177 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 

31 000,00 0,00 10 600,00 41 600,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 

801     Oświata i wychowanie 62 604,00 0,00 4 928,00 67 532,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 4 928,00 4 928,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 928,00 4 928,00 

852     Pomoc społeczna 165 260,00 0,00 9 331,00 174 591,00 

  85295   Pozostała działalność 35 500,00 0,00 9 331,00 44 831,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 331,00 9 331,00 

bieżące 

razem: 
11 043 286,00 0,00 135 606,00 11 178 892,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 433,00 0,00 0,00 4 433,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2030



majątkowe 

600     Transport i łączność 347 930,00 0,00 343 320,00 691 250,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 347 930,00 0,00 343 320,00 691 250,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

347 930,00 0,00 343 320,00 691 250,00 

majątkowe 

razem: 
5 199 702,00 0,00 343 320,00 5 543 022,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 791 972,00 0,00 0,00 4 791 972,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 

razem: 
1 098 449,00 0,00 0,00 1 098 449,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 17 351 937,00 0,00 478 926,00 17 830 863,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 796 405,00 0,00 0,00 4 796 405,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2030



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/36/15 

Rady Gminy Orla 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JS 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 345 500,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 500,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 991 030,00 511 030,00 510 030,00 187 400,00 322 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 030,00 511 030,00 510 030,00 187 400,00 322 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 973 030,00 493 030,00 492 030,00 187 400,00 304 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 030,00 493 030,00 492 030,00 187 400,00 304 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2030



600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 537 565,00 714 435,00 713 635,00 121 650,00 591 985,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 823 130,00 1 823 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 670,00 691 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 979 235,00 714 435,00 713 635,00 121 650,00 591 985,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 264 800,00 2 264 800,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 537 565,00 714 435,00 713 635,00 121 650,00 591 985,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 823 130,00 1 823 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 670,00 691 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 979 235,00 714 435,00 713 635,00 121 650,00 591 985,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 264 800,00 2 264 800,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 527 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 930,00 1 527 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 670,00 691 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 969 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 600,00 1 969 600,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 202 328,00 2 202 328,00 2 059 928,00 1 655 295,00 404 633,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 765,00 45 765,00 45 765,00 5 765,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 248 093,00 2 248 093,00 2 105 693,00 1 661 060,00 444 633,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 846 673,00 1 846 673,00 1 844 673,00 1 506 000,00 338 673,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 765,00 45 765,00 45 765,00 5 765,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 892 438,00 1 892 438,00 1 890 438,00 1 511 765,00 378 673,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 174 662,00 1 174 662,00 1 174 662,00 1 174 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 582,00 1 179 582,00 1 179 582,00 1 179 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 203 600,00 203 600,00 203 600,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 445,00 204 445,00 204 445,00 204 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 397 450,00 152 450,00 149 450,00 65 950,00 83 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 450,00 152 450,00 149 450,00 65 950,00 83 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2030



    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 383 750,00 143 750,00 140 750,00 65 950,00 74 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 750,00 143 750,00 140 750,00 65 950,00 74 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 096 902,00 3 090 902,00 2 999 923,00 2 332 751,00 667 172,00 0,00 90 979,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 062,00 3 097 062,00 3 006 083,00 2 332 751,00 673 332,00 0,00 90 979,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 357 966,00 357 966,00 357 166,00 196 000,00 161 166,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 126,00 364 126,00 363 326,00 196 000,00 167 326,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 480 509,00 480 509,00 293 609,00 181 730,00 111 879,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 840,00 489 840,00 293 609,00 181 730,00 111 879,00 0,00 196 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 031,00 79 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 

Świadczen

ia 

społeczne 

przed zmianą 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 331,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 031,00 79 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 563 603,00 8 838 035,00 8 002 793,00 4 985 238,00 3 017 555,00 336 000,00 454 026,00 5 216,00 0,00 40 000,00 7 725 568,00 7 725 568,00 5 124 438,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 778 926,00 61 256,00 51 925,00 5 765,00 46 160,00 0,00 9 331,00 0,00 0,00 0,00 717 670,00 717 670,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 042 529,00 8 899 291,00 8 054 718,00 4 991 003,00 3 063 715,00 336 000,00 463 357,00 5 216,00 0,00 40 000,00 8 143 238,00 8 143 238,00 5 124 438,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2030



  

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją  

ich statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 098 449,00 1 098 449,00 411 679,00 86 385,00 325 294,00 0,00 686 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098 449,00 1 098 449,00 411 679,00 86 385,00 325 294,00 0,00 686 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2030



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/36/15 

Rady Gminy Orla 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 

poniesione 

do 2015 r 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
Budowa oczyszczalni ścieków oraz przebudowa 

sieci kanalizacyjnej w Dydulach 
1 442 369,51 972 369,51 470 000,00 435 200,00   A.34.800,00   Urząd Gminy 

2. 010 01010 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Orli 

(dokumentacja techniczna) 
20 000,00   20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy 

3. 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej – ulica wsi Koszele II 
etap oraz przebudowa drogi gminnej we wsi 

Szczyty Dzięciołowo (odcinek B) 

1 459 600,00   1 459 600,00 768 350,00   B. 691.250,00   Urząd Gminy 

4. 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Gregorowce 557 255,22 47 255,22 510 000,00 510 000,00       Urząd Gminy 

5. 754 75412 Przebudowa remizy strażackiej w Orli 190 000,00   190 000,00 190 000,00       Urząd Gminy 

6. 921 92109 
Przebudowa świetlicy we wsi Spiczki 

(dokumentacja techniczna) 
25 000,00   25 000,00 25 000,00       Urząd Gminy 

7. 921 92109 

Adaptacja budynku po byłej zlewni mleka  

na świetlicę w miejscowości Szczyty Nowodwory 
(dokumentacja techniczna) 

22 000,00   22 000,00 22 000,00       Urząd Gminy 

8. 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 5 041 327,35 41 327,35 5 000 000,00 500 000,00     4 500 000,00 Urząd Gminy 

Ogółem 8 757 552,08 1 060 952,08 7 696 600,00 2 470 550,00 0,00 726 050,00 4 500 000,00 xx 

A. Dotacja z Agencji Nieruchomości Rolnych                 

B. Dotacja z budżetu państwa                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2030


		2015-06-15T12:52:32+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




